[bookmark: _Hlk11928856]紙面郵送（A4片面1枚）およびデータ送付（Word）にてご送付ください【都道府県 ⇒ 三井住友海上文化財団】

令和３年度「地域住民のためのコンサート」（「三井住友海上文化財団 ときめくひととき」公演）
申込総括票

令和2年　　月　　日

公益財団法人 三井住友海上文化財団
理事長　井　口　武　雄　様
推薦者名［都道府県知事または都道府県教育長］

　　　　 　　　　　　　　　　　　㊞
（下記「B」およびデータ送付の場合は捺印省略可）

	標記について、下記のとおり回答します。（該当の括弧【】内に〇印）
【　　 】A．次の市町村より申込みます。
	市町村
	プログラム
	推薦順位
※ある場合

	第1希望
(例：24-A)
	第2希望
	第3希望

	計

	件

【　　　】B．申込はありません。

	都道府県

	担当者
	部局課名
	フリガナ

	役職
	フリガナ
	氏名
	フリガナ

	連絡先
	[bookmark: _GoBack]〒

	TEL.
	FAX.

	個人E-mail

	組織E-mail